LINDAS KOMMUNE

Planavdelinga

Meland kommune
Postboks 79
5906 FREKHAUG

Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Line Thuen Waage 19.06.2018
Var: 17/3013 - 18/19784 line.thuen.waage@lindas.kommune.no

Lindas kommune - Arbeid med kommuneplanen sin arealdel 2019
- 2031

| medhald av plan- og bygningslova §11-12 og § 11-13 vedtok plan- og miljgutvalet i mgte den 11.
januar 2018 oppstart av planarbeid og hgyring av planprogram for kommuneplanen sin arealdel
2019-2031. Planprogrammet blei godkjent i kommunestyret 21. mars 2018.

| giennomgangen av innkomne merknader til planprogrammet tok administrasjonen kun
utgangspunkt i dei innspela som var knytt til temaa i planprogrammet. Det blei bestemt at
konkrete arealinnspel skulle bli vurdert seinare i planprosessen.

No opnar Lindas kommune opp for konkrete arealinnspel. Innspelsperioda varar fra 19. juni - 14.
september 2018. Det har alleide kome inn mange innspel til kommuneplanen, desse vil ogsa bli
lest og vurdert.

For meir informasjon sja vedlegg og informasjon pa kommunen si heimeside:
https://www.lindas.kommune.no/

Dette til orientering.

Med helsing

Line Thuen Waage
radgjevar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Vedlegg:
Samfunnsdelen - Vedtatt 21.09.17
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Vedlegg:

Planprogram for kommuneplanen sin arealdel 2019-2031 - vedtatt 22. mars 2018

Arealinnspel til kommuneplanen sin arealdel

Mottakarar:

Austrheim kommune

Bergen kommune

Bergen og Omland Friluftsrad
Bergen og Omland Havnevesen
Bkk Nett AS

Direktoratet For Mineralforvaltning

Med Bergmesteren For Svalbard
Fedje kommune

Fiskarlaget Vest
Fiskeridirektoratet Region Vest

Forsvarsbygg

Fylkesmannen i Hordaland
Gulen kommune

Hordaland fylkeskommune
Hordaland fylkeskommune
Regionalavdelinga

Hordaland fylkeskommune Skyss

Kystverket
Masfjorden kommune

Meland kommune
Miljgdirektoratet

Modalen kommune
Naturvernforbundet Hordaland

Nordhordland Lensmannskontor
Nordhordland Neaeringslag
Nordhordland og Gulen
Interkommunale
Renovasjonsselskap lks
Nordhordland Turlag

Nordhordland Utviklingsselskap lks

Norges Vassdrags- og
Energidirektorat (nve)
Ostergy kommune

Radgy kommune

Statens vegvesen region Vest

Seetremarka 2
Postboks 7700
Hellebakken 45
Postboks 6040
Postboks 7050
Postboks 3021
Lade

Stormarkvegen 49

Slottsgaten 3
Postboks 185
Sentrum
Postboks 405
Sentrum
Postboks 7310
Eivindvikvegen
1119

Postboks 7900
Postboks 7900

Att. Skyss
Postboks 7900
Postboks 1502
Austfjordvegen
2724

Postboks 79
Postboks 5672
Torgarden
Postboks 44

Jakobsfjorden 4.

etg. Bryggen 23
Postboks 33

Kvassnesvegen 11
Lindasvegen 1260

Postboks 32

Kvassnesvegen 23

Postboks 5091
Majorstua
RADHUSET

Radgyvegen 1690

Postboks 3635

5943
5020
5039
5892
5020
7441

5947
5003
5804

0103

5020
5966

5020
5020

5020

6025
5981

5906
7485

5732
5003

5902
5914
5956

5903
5914
0301

5282
5936
5845

AUSTRHEIM
BERGEN
BERGEN
BERGEN
BERGEN
TRONDHEIM

FEDIJE
BERGEN
BERGEN

OSLO

BERGEN
EIVINDVIK

BERGEN
BERGEN

BERGEN

ALESUND
MASFJORDNES

FREKHAUG
TRONDHEIM

MODALEN
BERGEN

ISDALST®
ISDALST®
HUNDVIN

ISDALST®
ISDALST®
OSLO

LONEVAG
MANGER
BERGEN

Side 2

17/3013 - 56



Mottakarar:

Bergen Kontorsted Fyllingsdalen

Telenor Norge AS Avd Bergen Postboks 7150 5020 BERGEN
Fasttelefoni

Vaksdal kommune Konsul 5722 DALEKVAM

Jebsensgata 16
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